
7'.¿1(

MUNrcípro DE MARMELETRo
ESTADo oo pRn¡NÁ

AvISo DE HoMoLocnçÃo
pnrcÃo nlnrRôNlco N" ttu202t- pMM - EXcLUSIVo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 176I2021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item,

Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico n' llll2021 - PMM,
cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de refeições. A empresa
habilitada é:

A empresa PANIFICADORA MORAES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no
03.508.500/0001-27, vencedora no item 02, perfazendo o valor total de R$ 72.225,00 (setenta e
dois mil duzentos e vinte e cinco reais).

Marmeleiro, 13 de outubro de202l

CNPJ: 76.205.óó51000 I -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitaoao(A¡narnreleirn.nr'.sov.br/ licitacao02lAnrarnrclciro.pr.gov.br-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



IzL 
K

BIH!ð

"-il.:,

w DIÁRIO OFICIAL ELETNONICO
I,TUT.TICÍPIO DE MARMELEIRO - PNN¡.ruÁ

QUINTA-FEIRÀI4DEOLTLBRODE201L ANO: llt i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO No: 1091- 6 Pág(s)

Art, 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Marmeleiro, 14 de outubro de 2O21

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Av¡so DE HoMoLocAçÃo PREcÃo ELETRoNtco No o96tzo21- pMM - coM corA
RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 1541202I-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

aTorna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico Pregão Eletrônico no 096/2021 - PMM, cujo
objeto é a contratação de empresa para fornecimento de contentores para armazenamento de resíduos urbanos e
das escolas municipais, atendendo as necessidades dos Departamentos de Meio Ambiente e Recursos Hídricos
e Educação e Gultura. As empresas habilitadas são:
A empresa SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n"
72.098.31210001-90, vencedora nos itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 119.880,00 (cento e dezenove mil oito).

Marmeleiro, 13 de outubro de 2021.

Paulo jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLocAçÃo PREGÃo ELETRONtco No 11'ltzozl - pMM - ExcLUStvo eARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 17612021.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação do Pregão Eletrônico n' 11112021- PMM, cujo objeto é a contratação
de empresa para fornecimento de refeições. A empresa habilitada é:
A empresa PANIFICADORA MORAES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 03.508.500/0O01-27, vencedora no item 02,

,-Perfazendo o valor total de R$72.225,00 (setenta e dois mil duzentos e vinte e cinco reais).

Marmeleiro, 13 de outubro de 2021 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito

PREGÃO ELETRÔNICO NO 11312021- PMM - EXcLUSIVo PARA ME E EPP PRocESSo
ADMINISTRATIVO N" 17312021 -LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
O MunicÍpio de Marmeleiro torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico no.
11312021, que tem por objeto a contratação de empresa no ramo de radiodifusão sonora em frequência modulada ou
ondas médias - imprensa falada para divulgação de campanhas, atos oficiais, avisos e outras matérias de interesse dos
Departamentos, que seria realizada em 13 de outubro de 2021, às 09:00 horas foi considerada DESERTA, por não
comparecerem interessados ao certame.
Marmeleiro, 13 de outubro de 2021.

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

Diárlo Oficlal Assinado Eletronicamente com Certificado Pedrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provlsórla22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.pr.qov.br/ no llnk Dlárlo Oflclel.

Início8fiasil

Página 4



Atos Oficlafis
7.302 r.RNALD rkkktiQuinta-feira, 14.10.2021 - N" 3A

AR S S $iilfiffiiftffifliiiil'åifiifîbxüilf üit

f, Aconv@ção d6Candtdato abaixo ßtaclo¡ôdo, aprcvado no pSS no 001/20.tg.
para gue.no-pE-¿o de 03 (lrås) diæ, s aprrunt8 junto á o¡vis¿o ¿e RecunÀs HU;ãl
nos, da ARSS S¡to a Rodovia Contomo Vitóno Tiatano n. SOieãrc Áiuài¡â-näi
rmncßco Boltråo. Paraná, p3ra habilitar a ruspæliva conld4åo:

CÂRGO:

ClE,tilldçio Protoco.
to

C¡ndldÍo

EXIRATO DO CONTRATO N' 81/2021
tNEXtGtBtLtDADE 0E ltctTÂçÁo No 004i2019

- CHAMAMENTOPUBL|CoN.0OZ20I9
contsatenrc: AssoctAçÀo REG|oNAL DE SAüDE DO SUDOESTE.
CONIT¿IEd8: JMYMII,J & SILVA LIDA
obieto:fioadequção do obþto do contrato æm lncluEáodæ ltrns 32.36i 32.51
P@o: Conllnua inalloEdo 

'
Forci Coma@ dr FEnc¡!@ Bslùão/pR.
Fmclsco 8slùã0, 13 dodtubrc do 2021.

RICAROOÁNTONIO ORfINÄ
PRESIDENTSARSS

2.O de Rs

n8

Sim.lodasPoR LEl, e,

n" 001/2019,

DE SUAS
etapas do

doved
pe0

llem 1,10
C€rtldÁo 0u

d¡I poq v¿ga,

ørtoka
da qual

c0m
s¡

"-,y!lol!gl"lg"t 
g$tç.*m ã ildtaçåo no 70/2021 - Oßpsnsi

5813c0¡tos E Vìnls R€alsl.
Honologoe adludlco ä grmnte llcjtscão.
Vrl& PR, 14 do outubddo 202t.

ADEMILSO ROSIN
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO-DE HOMOLOGACÄO E ADJUDICÂCÄO
LtctTAçAO: 71i2021 . MODAL|DAo€. DISPÉNSA

uËJts¡ 0: Aqutstcåo de nemó¡i8 Rdjmm t6ôb para o sryldor de dados da pßfsi-
luE Mun¡clÞal.

. Em cumpdnento ao dlsp6to no art.tog, pårúgralo I da Lsl g.666, de 2t de lu_nho de t993, tomô-s púbrrco o rauttado ad ilclq!ó ¿, ,p¡g"r", iõËddid;;íä)
venc€do($) p€lo cdlório ùlonor prcço por item :

- 
ls¡orlolâl dos-gütos com a ilcitaçáo no Zj12021 . O¡spsn$i R$ 6.300,00 (S€¡s M¡to rrczentoc KcStsl,

Homologo e adludlco a o|Mto ilcltacåo.
Verå. PR, 14 do outubd ds 2021.

AOEMILSO ROSIN
PREFEITO I\¡UNICIPAL

TERMo_0E H0t\40LoGAcÄo E ADJUD¡cAcÀo
LtctTAç,AO: 722021 - l¡Oótlo¡oe - otspÉNs¡

"oti".åi'"t;,f.ìilìP 

t'nstslr@ de msnh lámlca aruminlzadõ p8n o Glntuio d€

. Em flmpim€nto ao d¡sposto no art.j0g, psrågtrfo I ds LBI g.666, do 2l ds iu.
nho d€ 1993, toma.s publo o murtado aa ilclariáo ã, øgËfr, ãp-,äöril¡öìiij
voncedo(s) pslo crilário ¡¡lonor pÞço pot llomi

",]/å',îj,lii.J.ili 
åi.îilîm€ 

r¡ciloçåo no 72202i . Drsp€ns: Rg 4.432,00 (euarrc

Homologo o adludlco a oßsnle llciíacáo.
Vorå. PR, 14 de outub¡ò do 202i

tura Municipal de Verê

Em æ
tomasnho

R$ 1.620,00 (Um Mll,

Prefei

ADEMILSO ROSIN
PREFEITO MUNICIPAL

unicipal de Flor da Serra
ESTADO OO PAMNÁ
PREFEIIUttA MUNICIPAL DE FLOR OA SERRA DO SUL
URTO COMUIUAL

FlordASêredoSul, 13 dc Outubro de 2O2i
VALMOR FELIÞE JUNIOR. PREFEITO MUNICIPAL

Ad[Þo No,,...: 071/2021 - Contdo No: 149/2019
CdTâbNI',.i PREFETTURA MUNICIPAL OE FLOR DA SERRA OO SULcodraråd¡...: copy pRtNlER Mulltruruclorurls rro¡. ÈpC 

- ---
V!1or,...........: 0.00 (zãÞ)
Vlgènc|e.......: lnlclo: 

_1 
Jl 0/2021 f émho: 1 2t 1Ot2O22

Ucflqçâo.,,...: PREGAO PRESÊNCtAL N..: 47t2OßRrc@or.,,,: Odqdo:
9b!?!9:t:t:., Codid¡çaô d. EmpÉ!å É3p6d¡tbd. p.r¡ Foñ@rmpros3oE3p.ja prclaçeo dô SoNtFt da hpr.¡¡áo Monom¡itca cFoilmmerca, Ropþduçåo da Côpt¡r d. Dæuincñto¡, Dtg[eIz¡çâo oF;x.com Prutaçáô dr A¡3tstânct¡ Ìa¿nre påG Mlnooncio ðor.i¡"i å 

- --
tsruvcnùvE, p¡r¡ dôndcr ar €qdåd!..

do Flor dê

Florda

sercm
suspsnto,

lhitalório

esla cancelada

será narcada

Prefeitura M

ds oulubro do 2021.

por m€io do publløção

\tNDrc,t¡o D^s ¡ND[$xtrs ¡t^otìilthR^J ti n0!t:Ltit^5 0ilstiltrrfi\tLi
D0r¡trÂNi

| il nn{rùEnr ¡' t¡rù " rrilil!tr b,: rtr,(tia,.ilr ¡.rrr ilcd,.U¡(

'NrÉtr¡liil¡ñ'ÉNaùsr;¡üJNrrdhNù:tlt,¡i t($(jir!,\.llt, Urm^[0.ú,
I 
'M!¡ril 

ilJ,rlù lírùr. hr ,r ril¡ !t I ili ùrki .ùrp¡ fttrirJ¡ d ndi¡di Julb trdnmú,u{loùß [drka mÈfi I'

1r vrø pþrd!¡r. rd,o fl oûriu.r d!

ftu.&ùluù ll d.hhd!let

r sirm,+rù

lo"[ø,'

t)*
fr.h.hitu --/

rr qo.dd.: Anrdñro^i!¡ r¡¡úàk¡

¡rd l.n¡ ¡bdt, o@Íùh do kh r n;- ¿¡tuÝd¡(.møútuW(?I):

ffi -ffir,ffiffitå*

r€8bù¡6m dftumsntot rola¡tot¡rtor at¡ko ørloru

dê4rÞrclmênto daEloær EfaEnt$ aothesæ
â) htuûanbrprdlsl¡Édê ront6 c@.drcoo¡t¡!n¡ç30 fldudádE r4tlEdor
circ 0t/0v2017 ôlé 3ÿ(r¡/2020,
bl Àtor dô dlmotlÉe! pEtk¡dor oÛ. 0t/0VZ0l7 ¡t{ 3V00/Z0Z0j
cl Âbi ds lnrütutçõd de .ondomlnlor park¡dos de ênt Ot/0t/201? ¡té
3ý081702ý,

tt¡bt relprdly¡r, p¡r¿
¡¡

¡!eanil.,n!l¡ dê18/10n0pñre 30/10 dr 202r. ciþ P0nbnut GoG,
v.rifl6CoCenko,Fñ

€iÍe0V0V20t7ðrélivre 0¡

3AcÁ'1202q

3tl08/2m0,

/-\ f s.rÿtço dc

l-$^.\ I RECISTRo
'-'l I or tpróv¡rs

-,/ ltuùú"*
Urd d! Nodólb - PÞo d! ,! (@ha) &

Ê/&d
ù¿ûñ*ght

otu¿¡iúkdLúH
^rHNr¡,¡&qE Bo.øh

ôk,@.bv&.Dn

vl)5(.).

M Yùh onl, 7 d. 6uù d.:út.

"¡csa to¿l.h&úHaFkrd&
&ctr!ú Súrütu¡ LqJ

Prefeifura Mr,rnicipal de Dois Vizinhos
. ,MUNIcfPIo.DE ools VIzINHos - DEPARTAMENTo DE AoMINIsTRAcAo

,"iiïî1"""rr..gToJäiBfl 
os conrEtos, Atas de Resrsr¡o ¿e Þrecoi, öôiriäiìrií'ti-rs,.

,,.111j.rÐoEårl:8rl. 
t,"oos n" 27sl202f . Rodriso Bmats candido _ tvlE . cNpJ no

*å! flåffÊ'Ê'É1¿iË:"s9ìdårï8á'o9oIr,9rrt "*anica 
Pesada e com€rcio oe

,u3ä[3,fl0ôå,1i1Íort 
. ¡re¡¡ rerèiinñã'¿iära. Maquinas _ rvE. cNpJ no

,,-9_1S._ËsJe qocum€nb ostá dtsponlvotna fntegr¿ no Otário OlicralElelrôntco_w.oraÍromun¡ctpat.com.blemp -

Prefeitura Municipal de Nova Prata do lguagu

ou pelo fone
d$ 13:30 æ

as 12100

s¡tuadåMunlclps¡ ds
Ru VeEadot PEla do

do Prclocolo

Pi 13 de oulubro de
- Prefo¡lo Munlcipal

obsoruado o horário do BÉsllla {DFì.
PEta do lguaçu -PaGnà.

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

_-A^6mPE_$-PANIFICADORA MORAES LTOA, tnsc¡irâ no CNPJ/[4F sob o n.
,0-3:119!9019901:?1, 

*nledon no ir€m 02, p€taiendo ó vaoi roìi j" ¡i¡ iã¿zi.öo
(ssßn¡ae @ß mil du¡€n109 € v¡nle o cinø rerisl.

fi¡€me¡oiÞ, i3 do outiJbods 2021.
Paulo Ja¡r pilad

p16le¡lo

PREGAO ELEIRÔNICO NO MÉ E EPP

dø 2021.

Pßfeito

PREc.Ao EtErRÔ¡lIco

Toms públl€
no 096/2021 -

ERMO OE

COPEL

snoÞ

f€3se

dc 2021.

Elelrônl.

do sryiço

lÊm6 da olaborEção ofstuad¡ æla
psla Pola¡1a no 6.597 do primetó de

no 04,388.898/000'l{6.

aló o'15' dl8 úlll do mós

3 de oulubrc
inlsræsados ao

o valor lolsl de RS

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

g lú¡l¡qqÍgú.6@ñkrl

prcporentes:

obletodo

linha)r
nome)

kðs


